令和４年６月２７日

施設利用関係者 様

池田町総合体育館長

青少年研修施設の利用に関する施設利用再開について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のことと存じます。また、日頃よりスポーツ振興にご理解ご協力賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまで「新型コロナウイルス感染症（以下 新型コロナ）拡大防止対策」として、青少

年研修施設の利用を休止しておりましたが、７月１日（金）より施設利用を再開します。

つきましては、下記に記載の事項を確認の上、ご利用いただきますようご連絡いたします。

あわせて新型コロナへの対応の一環として、別添書類をご確認の上、提出期限までに提出いただ

きますようお願いいたします。

また、今後の感染状況等により施設の利用を休止とする場合があります。ご承知おきください。

記

■利用再開日 ：令和４年７月１日（金）から

■対象施設  ：池田町青少年研修施設

■留意事項  ：１ ３密になることのないよう、各利用団体で十分な感染予防対策、指導を

行ってください。

２ 入館者全員のマスク着用と検温・手指消毒を徹底してください。

  （マスク着用に際し、熱中症にならないよう配慮してください。）

３ 定員数

場 所 最大利用人数（人）

１階

食堂 48

厨房 20

２階 ２A 研修室（30.5畳） 東 21

２B 研修室（12畳） 8

２C 研修室（21畳） 14

２D 研修室（12畳） 8

２E 研修室（21畳）  西 14

      ※食堂内に「ききょう太鼓」の道具が置いてありますので、触らないよう注意し

てください。

■提出書類（提出場所）：

提出書類 提出期限（時期） 提出場所

新型コロナウイルス感染防止

チェック 兼 遵守事項確認

シート

申込時

(申込済の団体は、遅くとも

利用予定日の２日前までに)

池田町総合体育館

宿泊・研修スケジュール 同 上 池田町総合体育館

施設利用者名簿 ①利用日   ⇒     ①管理人に提出

※人数を確認してもらう

②精算時（料金の支払時） ②池田町総合体育館

※青少年研修施設使用明細書

（使用料金計算書）とともに

提出

※施設利用者名簿には施設内に入られる全ての方の記入をしてください。

       （送迎のために玄関口にて短時間だけ待つ方の記入は不要です。）

               【問い合わせ】 池田町総合体育館 ０５８５－４５－８７１１